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2™ C. Reg. Lazio FMI MX 2018
] -
125 Junior/Senior Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km
Prima Manche 02/04/2018 12:50 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:55:46
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:01.599 +2.998 14:05:50.999
(10) Tucciarelli Kevin 6 2:01.814 +3.213 14:07:52.813 (26) Spadolini Daniele
1 13:57:44.078 7 2:03.470 +4.869 14:09:56.283 1 13:58:06.116
2 1:55.851 +0.904 13:59:39.929 8 2:03.409 +4.808 14:11:59.692 2 2:04.056 +0.448 14:00:10.172
3 1:57.363 +2.416 14:01:37.292 9 2:03.105 +4.504 14:14:02.797 3 2:04.555 +0.947 14:02:14.727
4 1:55.278 +0.331 14:03:32.570 10 2:03.749 +5.148 14:16:06.546 4 2:05.290 +1.682 14:04:20.017
5 14:05:27.517 5 2:11.497 +7.889 14:06:31.514
6 1:55.046 +0.099 14:07:22.563 (313) Moldovan Leonardo 6 2:08.652 +5.044 14:08:40.166
7 1:55.588 +0.641 14:09:18.151 1 13:57:48.420 7 2:08.888 +5.280 14:10:49.054
8 1:56.613 +1.666 14:11:14.764 2 13:59:48.749 8 2:09.051 +5.443 14:12:58.105
9 1:57.821 +2.874 14:13:12.585 3 2:02.681 +2.352 14:01:51.430 9 14:15:01.713
10 1:59.878 +4.931 14:15:12.463 4 2:01.846 +1.517 14:03:53.276 10 2:08.268 +4.660 14:17:09.981
5 2:05.616 +5.287 14:05:58.892
(347) Dell'Ovo Luigi 6 2:05.371 +5.042 14:08:04.263 (117) Pennacchio Alfonso
1 13:57:39.983 7 2:05.861 +5.532 14:10:10.124 1 13:58:01.277
2 13:59:35.136 8 2:06.746 +6.417 14:12:16.870 2 14:00:07.699
3 1:55.347 +0.194 14:01:30.483 9 2:07.719 +7.390 14:14:24.589 3 2:08.690 +2.268 14:02:16.389
4 1:56.493 +1.340 14:03:26.976 10 2:10.733 +10.404 14:16:35.322 4 2:06.991 +0.569 14:04:23.380
5 1:56.258 +1.105 14:05:23.234 5 2:07.533 +1.111 14:06:30.913
6 1:58.427 +3.274 14:07:21.661 (130) Carcereri Davide 6 2:07.821 +1.399 14:08:38.734
7 1:59.577 +4.424 14:09:21.238 1 13:57:55.003 7 2:08.294 +1.872 14:10:47.028
8 1:59.138 +3.985 14:11:20.376 2 13:59:57.649 8 2:08.837 +2.415 14:12:55.865
9 2:01.591 +6.438 14:13:21.967 3 2:03.724 +1.078 14:02:01.373 9 2:09.425 +3.003 14:15:05.290
10 2:00.851 +5.698 14:15:22.818 4 2:05.912 +3.266 14:04:07.285 10 2:08.979 +2.557 14:17:14.269
5 2:05.255 +2.609 14:06:12.540
(155) Marinelli Enrico 6 2:04.669 +2.023 14:08:17.209 (84) Fiasco Stefano
1 13:57:42.958 7 2:06.252 +3.606 14:10:23.461 1 13:57:53.403
2 13:59:39.793 8 2:05.311 +2.665 14:12:28.772 2 2:08.431 +0.583 14:00:01.834
3 1:57.025 +0.190 14:01:36.818 9 2:09.021 +6.375 14:14:37.793 3 14:02:09.682
4 1:58.213 +1.378 14:03:35.031 10 2:09.472 +6.826 14:16:47.265 4 2:08.071 +0.223 14:04:17.753
5 1:59.155 +2.320 14:05:34.186 5 2:09.479 +1.631 14:06:27.232
6 1:59.585 +2.750 14:07:33.771 (264) Colella Maicol 6 2:10.366 +2.518 14:08:37.598
7 2:00.092 +3.257 14:09:33.863 1 13:57:52.347 7 2:11.065 +3.217 14:10:48.663
8 1:50.711 +2.876  14:11:33.574 2 13:59:53.856 8 2:10.521 +2.673  14:12:59.184
9 2:00.417 +3.582 14:13:33.991 3 2:04.335 +2.826 14:01:58.191 9 2:12.052 +4.204 14:15:11.236
10 2:01.578 +4.743 14:15:35.569 4 2:05.315 +3.806 14:04:03.506 10 2:11.900 +4.052 14:17:23.136
5 2:05.464 +3.955 14:06:08.970
(544) Fortuna Adriano 6 2:07.777 +6.268 14:08:16.747 (188) Bonanni Cristian
1 13:57:43.922 7 2:06.331 +4.822 14:10:23.078 1 13:57:50.683
2 1:58.211 +1.627 13:59:42.133 8 2:12.478 +10.969 14:12:35.556 2 13:59:58.460
3 1:59.905 +3.321 14:01:42.038 9 2:09.085 +7.576 14:14:44.641 3 2:08.431 +0.654 14:02:06.891
4 14:03:38.622 10 2:10.879 +9.370 14:16:55.520 4 2:10.635 +2.858 14:04:17.526
5 1:57.086 +0.502 14:05:35.708 5 2:12.170 +4.393 14:06:29.696
6 1:58.743 +2.159 14:07:34.451 (777) Gioia Tommaso 6 2:10.241 +2.464 14:08:39.937
7 2:00.232 +3.648 14:09:34.683 1 13:58:03.244 7 2:10.725 +2.948 14:10:50.662
8 2:00.758 +4.174 14:11:35.441 2 2:04.929 +0.035 14:00:08.173 8 2:11.449 +3.672 14:13:02.111
9 1:59.605 +3.021 14:13:35.046 3 2:05.704 +0.810 14:02:13.877 9 2:14.268 +6.491 14:15:16.379
10 2:03.323 +6.739  14:15:38.369 4 14:04:18.771
5 2:07.586 +2.692 14:06:26.357 (146) Bruni Alessandro
(59) Ezioni Daniele 6 2:05.620 +0.726 14:08:31.977 1 13:57:55.584
1 13:57:45.319 7 2:05.333 +0.439 14:10:37.310 2 2:05.486 +1.596 14:00:01.070
2 1:57.348 +1.501 13:59:42.667 8 2:06.352 +1.458 14:12:43.662 3 14:02:04.960
3 14:01:38.514 9 2:07.000 +2.106 14:14:50.662 4 2:04.100 +0.210 14:04:09.060
4 1:57.222 +1.375 14:03:35.736 10 2:09.072 +4.178 14:16:59.734 5 2:05.146 +1.256 14:06:14.206
5 2:02.361 +6.514 14:05:38.097 6 2:47.492 +43.602 14:09:01.698
6 2:03.087 +7.240 14:07:41.184 (443) Perelli Yuri 7 2:11.132 +7.242 14:11:12.830
7 2:06.381 +10.534 14:09:47.565 1 13:57:58.078 8 2:14.392 +10.502 14:13:27.222
8 2:03.641 +7.794 14:11:51.206 2 2:06.378 +0.204 14:00:04.456 9 2:15.270 +11.380 14:15:42.492
9 2:03.141 +7.294 14:13:54.347 3 14:02:10.630
10 2:06.000 +10.153 14:16:00.347 4 2:07.772 +1.598 14:04:18.402 (42) Garvi Lorenzo
5 2:07.865 +1.691 14:06:26.267 1 13:58.05.361
(179) Catalano Paolo 6 2:08.189 +2.015 14:08:34.456 2 2:11.517 +0.935 14:00:16.878
1 13:57:51.206 7 2:08.559 +2.385 14:10:43.015 3 14:02:27.460
2 1:58.601 13:59:49.807 8 2:07.105 +0.931 14:12:50.120 4 2:11.263 +0.681 14:04:38.723
3 1:59.845 +1.244 14:01:49.652 9 2:08.024 +1.850 14:14:58.144 5 2:13.234 +2.652 14:06:51.957
4 1:59.748 +1.147 14:03:49.400 10 2:08.746 +2.572 14:17:06.890 6 2:12.383 +1.801 14:09:04.340
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27 C. Reg. Lazio FMI MX 2018

125 Junior/Senior
Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:55:46

Crossdromo Aurelia Malagrotta 1,553 km

02/04/2018 12:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 2:13.640 +3.058 14:11:17.980 7 2:20.304 +14.963 14:11:39.220
8 2:13.278 +2.696 14:13:31.258 8 2:16.497 +11.156 14:13:55.717
9 2:12.420 +1.838 14:15:43.678 9 2:24.077 +18.736 14:16:19.794
(112) Rietti Giacomo (113) Cornali Stefano
1 13:58:02.184 1 13:58:02.975
2 14:00:10.561 2 2:14.765 +0.815 14:00:17.740
3 2:12.025 +3648  14:02:22.586 3 14:02:31.690
4 2:11.430 +3.053 14:04:34.016 4 2:16.960 +3.010 14:04:48.650
5 2:12.955 +4.578 14:06:46.971 5 2:17.414 +3.464 14:07:06.064
6 2:15.872 +7.495 14:09:02.843 6 2:19.632 +5.682 14:09:25.696
7 2:16.381 +8.004 14:11:19.224 7 2:21.857 +7.907 14:11:47.553
8 2:16.719 +8.342 14:13:35.943 8 2:16.739 +2.789 14:14:04.292
9 2:16.467 +8.090 14:15:52.410 9 2:16.568 +2.618 14:16:20.860
(369) Manzetti Gregorio (290) Bocchi Stefano
1 13:57:55.714 1 13:58:03.888
2 14:00:07.888 2 14:00:12.941
3 2:13.173 +0.999 14:02:21.061 3 2:10.098 +1.045 14:02:23.039
4 2:13.703 +1.529 14:04:34.764 4 2:12.593 +3.540 14:04:35.632
5 2:12.270 +0.096 14:06:47.034 5 2:17.400 +8.347 14:06:53.032
6 2:22.376 +10.202 14:09:09.410 6 2:22.248 +13.195 14:09:15.280
7 2:16.624 +4.450 14:11:26.034 7 2:34.454 +25.401 14:11:49.734
8 2:18.401 +6.227 14:13:44.435 8 2:23.073 +14.020 14:14:12.807
9 2:13.210 +1.036 14:15:57.645 9 2:15.327 +6.274 14:16:28.134
(287) Fortuna Luca (14) Pace Valerio
1 13:58:08.808 1 13:58:07.774
2 2:13.315 +1.188 14:00:22.123 2 2:16.474 +0.279 14:00:24.248
3 14:02:34.250 3 14:02:40.443
4 2:12.145 +0.018 14:04:46.395 4 2:21.165 +4.970 14:05:01.608
5 2:13.157 +1.030 14:06:59.552 5 2:25.004 +8.809 14:07:26.612
6 2:23.277 +11.150 14:09:22.829 6 2:24.747 +8.552 14:09:51.359
7 2:13.549 +1.422 14:11:36.378 7 2:30.891 +14.696 14:12:22.250
8 2:14.234 +2.107 14:13:50.612 8 2:26.061 +9.866 14:14:48.311
9 2:13.583 +1.456 14:16:04.195 9 2:30.571 +14.376 14:17:18.882
(243) Mura Andrea (916) Onofri Mattia
1 13:58:10.016 1 13:58:13.106
2 2:12.797 +1.656 14:00:22.813 2 2:17.944 +0.560 14:00:31.050
3 2:12.563 +1.422 14:02:35.376 3 14:02:48.434
4 2:11.451 +0.310 14:04:46.827 4 2:25.077 +7.693 14:05:13.511
5 2:29.986 +18.845 14:07:16.813 5 2:26.021 +8.637 14:07:39.532
6 2:13.633 +2.492 14:09:30.446 6 2:29.142 +11.758 14:10:08.674
7 2:11.962 +0.821 14:11:42.408 7 2:26.327 +8.943 14:12:35.001
8 14:13:53.549 8 2:28.941 +11.557 14:15:03.942
9 2:11.634 +0.493 14:16:05.183 9 2:29.399 +12.015 14:17:33.341
(114) Ambrosi Daniele (601) De Silvestri Gabriele
1 13:58:05.650 1 13:58:12.482
2 2:15.153 +1.621 14:00:20.803 2 2:18.290 +0.987 14:00:30.772
3 2:14.874 +1342  14:02:35.677 3 14:02:48.075
4 14:04:49.209 4 4:31.721 +2:14.418 14:07:19.796
5 2:16.586 +3.054 14:07:05.795 5 2:34.941 +17.638 14:09:54.737
6 2:18.345 +4.813 14:09:24.140 6 2:41.138 +23.835 14:12:35.875
7 2:16.411 +2.879 14:11:40.551 7 2:45.155 +27.852 14:15:21.030
8 2:15.065 +1.533 14:13:55.616
9 2:19.478 +5.946 14:16:15.094
(141) De Martini Luca
1 13:57:56.569
2 2:06.224 +0.883 14:00:02.793
3 14:02:08.134
4 2:05.499 +0.158 14:04:13.633
5 2:28.684 +23.343 14:06:42.317
6 2:36.599 +31.258 14:09:18.916
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